PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.10.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	807-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па

	 В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «1114773,572», «165721,9» заменить соответственно цифрами «1116884,772», «167833,1»;

1.2. в приложении № 4 к программе в графе «2019» цифры «165721,9»,  «45672,7», «2388,8», «83015,9» заменить соответственно цифрами «167833,1», «47672,7», «4388,8», «83127,1», строку 3.2. «Выполнение работ, услуг, связанных со строительством, капитальным ремонтом и реконструкцией нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями  на праве оперативного управления» дополнить цифрой «111,2»;

1.3. в приложении № 5 к программе в графе «2019» цифры «406542,9», «165721,9», «97893,7», «45672,7», «2388,8», «271615,9», «83015,9» заменить соответственно цифрами «408654,1», «167833,1», «99893,7», «47672,7», «4388,8»,
«271727,1», «83127,1», строку 3.2. «Выполнение работ, услуг, связанных со строительством, капитальным ремонтом и реконструкцией нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления, бюджет Ханкайского муниципального района» дополнить цифрой «111,2»;

1.4. в  приложении № 8 цифры «2778407,286», «644643,464», «8212,800», «1868797,323», «8450,320» заменить соответственно цифрами «2780518,486», «646643,464», «10212,800», «1868908,523», «8561,520»;

1.5. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «300145,14», «45672,7», заменить соответственно цифрами «302145,14», «47672,7»;

1.6. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего  образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «550019,803», «83015,9» заменить соответственно цифрами «550131,003», «83127,1».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района -

главы Администрации

муниципального района
	       А.С. Бурая